Karta charakterystyki technicznej

Drabina kablowa ze szczeblami typu Z, standardowa ALU

Numery katalogowe: 7099776

Drabina kablowa morska z perforowang burta o wysokos$ci boku 40 mm, ze spa-

wanymi, perforowanymi szczeblami typu Z.

Drabina kablowa morska oraz ksztattki sg réwniez dostepne w wykonaniu ze stali
nierdzewnej. Mozliwe jest rowniez malowanie proszkowe na wybrany kolor z pa-

lety RAL.

. aluminium

GB trawione

Numery katalogowe 7099776

Typ SLZ 300 ALU
Oznaczenie 1 Drabina kablowa morska
Oznaczenie 2 ze szczeblem typu Z
Wytwérca OBO

Wymiar 40x310x3000

Materiat aluminium

Powierzchnia wytrawiana

Norma powierzchni
Najmniejsza jednostka sprzedazy | 3

Jednostka opakowania Metr
Ciezar 142,734 kg
Jednostka wagi kg/100 m

1 OBO | 15.12.2023
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Diugosc¢
Dtugosé
Szerokos¢
Wysokosé
Wymiar B (mm)

Wersja szczebli

Wykonanie profilu bocznego
Zamocowanie szczebla
Podtrzymanie funkgcji

Stal nierdzewna, wytrawiana
Perforacja boczna

Rozstaw szczebli

Wykonanie
szerokorozpieto$ciowe

Rozstaw podpér 1,5 m
Rozstaw podpér 2,0 m
Rozstaw podpér 2,5 m
Rozstaw podpér 3,0 m

3000 mm
3000 ft
300 mm
40 mm
310 mm

Profil perforowany
ptaski profil
spawane

brak

brak

tak

300 mm

brak

1,4 kN/m
0,65 kN/m
0,35 kN/m
0,2 kN/m

Wykres obcigzenia drabiny kablowej typu SLZ ALU

0000

Dopuszczalne obcigzenie korytka/drabiny w kN/m bez ciezaru montera
Odstep pomigdzy podporami w m

Ugigcie trasy w mm przy dopuszczalnym obcigzeniu kN/m
Rozktad obcigzenia podczas badania

Wykresy obcigzen dla réznych szerokosci koryta kablowego / drabiny w mm

Wykres ugiecia trasy w zaleznos$ci od rozstawu podpor



